平成 28 年６月 24 日

各    位

会 社 名 株式会社  森    組

代 表 者 名 代表取締役社長 吉田 裕司
（コード番号 1853 東証第二部）
問 合 せ 先 常務執行役員 経営企画副統括

（総務人事部担当）
上山 悦也

（TEL．   06-6201-2763）

（訂正）適時開示資料「株式の売出し、主要株主である筆頭株主の異動および

その他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年５月 13 日に発表いたしました適時開示資料「株式の売出し、主要株主である筆頭株主の

異動およびその他の関係会社の異動に関するお知らせ」につきまして、一部内容に不足がございまし

たので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

４．今後の見通し

本異動により、旭化成ホームズ株式会社が当社の筆頭株主となり、当社は同社の関連会社とな

ります。また、当社は、株式会社長谷工コーポレーションの関連会社から外れることになります

が、同社とは従来と同様の協力体制を継続いたします。

また、阪急電鉄株式会社は、当社にとって重要なお客様であり、今後もビジネス上の関係を維

持してまいります。

【訂正後】

４．今後の見通し

本異動により、旭化成ホームズ株式会社が当社の筆頭株主となり、当社は同社の関連会社とな

ります。なお、旭化成ホームズ株式会社は、旭化成株式会社の 100％出資子会社であることから

旭化成株式会社も当社株式 9,911,000 株（総株主の議決権の割合 30.3％）を間接所有することに

なり、当社は同社の関連会社となります。また、当社は、株式会社長谷工コーポレーションの関

連会社から外れることになりますが、同社とは従来と同様の協力体制を継続いたします。

また、阪急電鉄株式会社は、当社にとって重要なお客様であり、今後もビジネス上の関係を維

持してまいります。

以 上